
Bowis stainiess steel

Tazze in accia:o inox

Miseczki ze sta‖ nierdzewnei

Bowls type Hノ Tazze lpo liノ Mbecztt typ ll

SH.608,040

SH 608 060

SH 608 080

SH 608 090

SH.608100

SH 608 125

SH 608 150

SH 608 180

SH.608200

SH 608 250

mm′12'       SH 606 300     SH 608 300

S2
Bowls type I lfazze tipo l/ Miseczki typ I
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② mm
l oz    54

2 oz    64

3 oz    70

4 oz    76

6 oz    85

8 oz     90

9 oz     95

12 oz    105

102■ 28 ml

SH 600 010

SH 600.020

SH 600 030

SH 600 040

SH.600060

SH.600080

SH 600 090

SH.600120
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Senzo coporeli O
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SH.602.010

SH 602.020

SH 602 030

SH 602.040

SH.602.060

SH 602.080

SH 602.090

SH 602.120

L d only

So o copech o

Pokry,,ka

もイμ

0 mm / inch

40nnl1%"
60 mm I 2%"

80mm/3%"
90mm l 3%"
'100 mm / 4"
125 mm / 5"

150 mm / 6"

180 mm / 7"

200 mm / B''

SH 606 040

SH 606 060

SH 606 080

SH 606 090

SH 606 100

SH 606 125

SH 606 150

SH 606 180

SH 606 200
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Wilhoul lid
Senza coperchio

Bez pokrywki

Lid oily
Solo coperchio

Pokrywka

Bowls type lil lfazze tipo lll/ Miseczki typ lll Bowls type lY lTazze tipo lV / Miseczki typ lV

O mmノ inch
80 mm′ 34/4"

100 mm/4'

125 mm/5'

150 mm′ 6"

180 mmノ 7・

Taper styb

O x H inch

3t/4X l1/8'

4x2'
64/2x2ガ

7x2ガ
83/4X3ガ

94/2X33/4"

SH 610 080

SH 610.100

SH 610 125

SH 610 150

SH 610 180

SH 617 080

SH 617 100

SH.617165

SH.617175

SH.617220

SH.617240

OxHmm
105x50
127x60
145x60
165x75
185x85

②xH mm
300x100
350 x l15

405 x l15

O x Hinch

44/8X2"

5x2,ぽ

53/4X21/8"

64/2x3"

71/4X33/3

SH 613 105

SH 613 127

SH 613 145

SH 613 165

SH 613 185

Bowls type Y I Tazzelipo V / Miseczki typ V Bowls type Yl I Iazze tipo Vl i Miseczki typ Vl

OxH mm
80x35
100x50
165x55
175x70
220x80
240x95

Wash bas:n

O x Hinch

12x4'        SH.620.300

14x44/2      SH.620.350
16x4%"     SH.620.405

FQIcor 251
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